L
(bk. oAviYYE ve İSBİTARİYYE).

_j

iSFAHAN

ISEDAK

İslam Konferansı Teşkilatı'na bağlı
Ekonomik ve Ticari İşbirliği
Daimi Komitesi'nin kısa adı.

(bk. İSlAM KONFERANSI TEŞKilATI).
L _j

L

L

L

IS EVI

(bk. HIRİSTİYANLIK).

ISEVİYYE
( ~~!)

Bayramiyye' den
Tennuriyye tarikatının

İbn lsa'ya
(ö. 967 /1559-60)

nisbet edilen bir kolu
(bk. İBN ISA).

ISEVİYYE
(~~)

Miladi VIII. yüzyılda
Ebu Isa el-İsfahani tarafından

İran 'da kurulan bir yahudi mezhebi
(bk. isFAHANi, Ebu isa;

YAHUDiLiK).

İSFAHAN
kı~!)

İran'ın dördüncü büyük şehri

_j

_j

_j

ve aynı adı taşıyan eyaletin merkezi.
L _j